
Uchwała Nr LXII/552/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 18 września 2014 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Pyrzyce   

     Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art.230, art. 231  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 

poz.885, 938, 1646, z 2014r. poz.379, poz.911) oraz załączników nr 1 i 

nr 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2013r. poz.1736) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

        § 1.Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Pyrzyce i nadaje jej nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

     § 2.Załącznik „Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy 

Pyrzyce” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.                          

    § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

    § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                    Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 


